РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24 июня 2013 года  № 8
с. Межборное

О создании Рабочей группы по
противодействию коррупции
в Межборном  сельсовете
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Курганской области от 03.03.2009 г. № 439 «О противодействии коррупции в Курганской области»
   1.Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в Межборном сельсовете  (Приложение № 1).
   2. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, в течение 7 дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Межборного  сельсовета                                                          З.А. Ильина

Приложение к

   распоряжению  Администрации

   Межборного сельсовета

от 24.06.2013 г. № 8

                                                                                        «О создании Рабочей группы по

                                                                                    противодействию коррупции

                                                                                                      в Межборном сельсовете

Состав рабочей группы
по противодействию коррупции в Межборном сельсовете
Ильина Зинаида Антоновна  –  Глава  Межборного  сельсовета, председатель рабочей группы;
Литвина Надежда Ивановна    - фельдшер ФАП,  зам. председателя рабочей группы;
Камынина Наталья Александровна  – директор КДО, секретарь комиссии;

Белозерова Елена Владимировна  - Депутат  Межборной сельской Думы, член рабочей группы.